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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 6.20 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 56,789,908 14,131,363.61 24.8856,789,908 24.88TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 107,173.40 83.72128,010 83.72OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,331,692 3,680,017.00 25.6814,331,692 25.68LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 31,493.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 28,248.97 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -206,761.49 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 6,560.15 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 1,862,368.46 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.6. 2  1. 1  1 0 2,171.00 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9.1  1 .1  1 15,742,403 15,743,815.01 0.000 100.01SALDOS DE BALANCE

2 86,992,013 35,386,455.31 49.6771,249,610 40.68PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 -1,948.73 0.000 0.00OTROS

1.9.1  1 .1  1 77,125 77,124.58 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 77,125 75,175.85 0.000 97.47PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.5. 1  1. 3 99 0 -477.47 0.000 0.00OTROS

1.9.1  1 .1  1 18,088,440 18,088,440.36 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

4 18,088,440 18,087,962.89 0.000 100.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 71,249,610 105,157,578 53,549,594.05 75.16 50.92

RESUMEN FUENTE ...

86,992,013 35,386,455.31 49.67 40.68TOTAL FUENTE 2 71,249,610

77,125 75,175.85 0.00 97.47TOTAL FUENTE 3

18,088,440 18,087,962.89 0.00 100.00TOTAL FUENTE 4
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